Siūlome šią pirkimo objekto kainą: 

Eil. 
Nr. 

Darbų/Prekių pavadinimas Mato vnt. Kiekis Bendra kaina be PVM, 
Eurais 

1. Darbų atlikimo kaina Kompl. 1 188790,28 

Bendra pasiūlymo kaina, Eur be PVM: 188790,28 

PVM: 39645,96 

Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM:  228436,24  (du šimtai dvidešimt aštuoni 
tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt šeši eurai, 
24 eurocentai) 

Bendra pasiūlymo kaina turi atitikti kartu su šiuo pasiūlymu pateiktame užpildytame Įkainotų veiklų sąraše nurodytą bendrą darbų kainą, EUR su 
PVM. 

Į kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu